
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/937/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (ul. Wschodnia) do kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 6a ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Elblągu oraz Prezydenta Miasta Elbląg, zalicza się drogę (ul. Wschodnia) do kategorii 
drogi powiatowej. 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w §1 ustala się od skrzyżowania z ul. Łęczycką (DW509) do końca drogi. 
Przebieg oznaczony został graficznie w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą od 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 października 2023 r.

Poz. 5005



- przebieg drogi, którą zalicza się do kategorii dróg powiatowych (ul. Wschodnia)

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/937/2023

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5005

jozam
Łamana

jozam_1
Łamana

jozam_2
Łamana

jozam_3
Prostokąt


	UCHWAŁA NR XXXIII/937/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-10T09:32:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




